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Verksamhetsuppdrag 2026 
 
Beslutat på styrelsemöte 2026-01-27 
 

Prioriterade utvecklingsuppdrag 

Baserat på identifierade målområden och satta mål i kapitel 4 i ByggDialog Dalarnas 
utvecklingsplan föreslås följande prioriterade verksamhetsuppdrag för verksamhetsåret 
2026. Föreslagna prioriterade verksamhetsuppdrag skall bidra till att uppnå ByggDialog 
Dalarnas långsiktiga utvecklingsmål och redovisas därför kopplat till respektive identifierat 
målområde.    

 

A: En hållbar bygg- och fastighetssektor i Dalarna  

Uppdrag A1 Alla prioriterade områden och insatser i färdplanen för byggande och boende 
har gått in i en genomförandefas. I detta uppdrag ligger också att skapa 
förutsättningar för de insatser som ännu inte är påbörjade. Insatserna 
samordnas i den mån det är lämpligt med medlemsresans identifierade behov. 
Uppföljning: Redovisning av genomförda eller pågående insatser. 
 

Uppdrag A2 Samarbetet inom BOOST Dalarna och i plattformen för ”Hållbart 
hälsofrämjande byggande och boende” har resulterat i en framtagen och 
inskickad projektansökan med utgångspunkt från plattformens identifierade och 
prioriterade områden. 
Uppföljning: Framtagen och inskickad ansökan. 
 

Uppdrag A3 Säkerställa systematisk spridning, kommunikation och nyttiggörande 
av lärdomar, resultat och insikter från pågående och avslutade testbäddar. 
Uppföljning: Redovisning av kommunikations- och spridningsinsatser kopplat till 
testbäddarna. 
 

Uppdrag A4 Utreda framtida inriktning, uppdrag, finansiering och organisering av 
Byggkompetensrådet kopplat till ByggDialog Dalarna. 
Uppföljning: Kort rapport /sammanställning av ovan. 
 

Uppdrag A5 Fördjupa samverkan med andra regionala och nationella aktörer som arbetar 
med hållbarhet för att minska överlapp, öka samordning och skapa större 
gemensam effekt. 
Uppföljning: Redovisning av nya eller fördjupade samarbeten.  
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B: Säkerställa hög medlemsnytta   

Uppdrag B1 Etablera en systematisk struktur för medlemsvård och medlemsdialog samt 
vidareutveckla medlemsresan till ett operativt verktyg som omsätter 
identifierade medlemsbehov i konkreta insatser och gemensamma 
utvecklingsprojekt. 
Uppföljning: Redovisning av etablerat arbetssätt för medlemsvård och 
medlemsdialog samt hur medlemsresan vidareutvecklats och använts för 
prioritering och genomförande av insatser och gemensamma 
utvecklingsprojekt. 
  

Uppdrag B2 Vidareutveckla ett tydligt och differentierat medlemserbjudande samt stärka 
kommunikationen kring resultat och värdet av medlemskapet.  
Uppföljning: Redovisning av utvecklat medlemserbjudande, genomförda 
kommunikationsinsatser samt exempel på hur medlemsnytta och resultat har 
synliggjorts. 
 

Uppdrag B3 Utveckla aktiva och tillgängliga mötesplatser för medlemmar, inklusive en 
vidareutvecklad levande ”växtbädd” med kontinuerliga och relevanta aktiviteter. 
Uppföljning: Redovisning av genomförda medlemsaktiviteter, utvecklade format 
samt hur den levande ”växtbädden” använts som arena för samverkan och 
lärande. 
  

Uppdrag B4 Införskaffa och implementera ett ändamålsenligt verktyg för nyhetsbrev, 
evenemang och uppföljning av medlemsdialog. 
Uppföljning: Redovisning av verktyg 
 

 

C: Ekonomi i balans 

Uppdrag C1 ByggDialog Dalarna ska utveckla och tillämpa en gemensam strategisk 
planerings- och finansieringsmodell som kopplar samman medlemsresan, de 
regionala färdplanerna och möjliga projektidéer med en sammanhållen 
projektportfölj samt ett tydligt årshjul för finansiärer och utlysningar.  
Uppföljning: Redovisning av framtaget strategiskt verktyg, fastställt årshjul samt 
hur dessa tillämpats i verksamhetens projektportfölj och arbete med finansiärer. 
 

Uppdrag C2 ByggDialog Dalarna har slutfört en riskanalys över främjarsystemets 
framtidsutsikter. Detta arbete bör innefatta ett förtydligande av ByggDialog 
Dalarnas roll som branschens utvalda representant mot 
projektfinansieringssystemet. Detta uppdrag samordnas med uppdrag C1. 
Uppföljning: Redovisad riskanalys 
 

Uppdrag C3 Säkerställa att verksamheten under året etablerar minst ett flerårigt nytt större 
uppdrag eller projekt. 
Uppföljning: Redovisning av etablerat projekt/uppdrag. 
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Uppdrag C4 ByggDialog Dalarna ska under 2026 stärka arbetet med externa finansiärer och 
strategiska samarbetspartners med syfte att bredda intäktsbasen bortom enbart 
projektfinansiering.  
Uppföljning: Redovisning av utvecklade finansiärsrelationer, identifierade 
strategiska samarbeten samt hur dessa bidragit till verksamhetens 
intäktsstruktur och långsiktiga ekonomiska hållbarhet. 

 

D: Välmående organisation 

Uppdrag D1 Verksamheten ska genomföra en strategisk kompetenskartläggning och ta fram 
en plan för hur organisationen säkerställer rätt kompetenser för nuvarande och 
framtida uppdrag. 
Uppföljning: Redovisning av genomförd kompetenskartläggning, identifierade 
kompetensgap samt framtagen plan för hur dessa ska hanteras. 

 

Uppdrag D2 Ta fram och implementera en arbetsmiljöpolicy.  
Uppföljning: Redovisning av framtagen policy. 

 

Uppdrag D3 Stärka den interna kompetensen kring mänskliga perspektiv i processer, såsom 
psykologisk trygghet, grupputveckling och samverkansförmåga. 
Uppföljning: Redovisning av genomförda insatser. 
 

Uppdrag D4 Stärka den interna lärandekulturen och skapa strukturer för kontinuerlig 
kompetensutveckling, baserat på erfarenheter från verksamhetens projekt och 
uppdrag. 
Uppföljning: Redovisning av etablerat arbetssätt för lärande och 
kunskapsdelning samt genomförda och planerade 
kompetensutvecklingsinsatser kopplat till verksamhetens behov. 
 

Uppdrag D5 Kartlägga och analysera organisationens tidsanvändning för att stärka 
prioriteringsförmåga, resurseffektivitet och hållbar arbetsbelastning. 
Uppföljning: Redovisning av genomförd tidskartläggning, analyserade 
prioriteringsunderlag samt beslutade åtgärder för förbättrad resursanvändning 
och prioritering. 
 

Uppdrag D6 Utreda ljudmiljön i verksamhetens kontorsmiljöer och i synnerhet 
kontorslandskap med syfte att identifiera åtgärder och genomföra relevanta 
insatser för att förbättra denna.  
Uppföljning: Redovisning av genomförda förbättringsåtgärder. 


